
Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013 

Str. 1 

 

Dziemiany: Przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwot określonych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na zaprojektowanie i wykonanie 55 

zestawów solarnych do przygotowania ciepłej wody użytkowej zgodnie z projektem 
dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-
2013 Osi Priorytetowej 5. Środowisko i Energetyka Przyjazna Środowisku, Działanie 

5.4. - Rozwój Energetyki Opartej na Źródłach Odnawialnych 
Numer ogłoszenia: 118821 - 2013; data zamieszczenia: 20.06.2013 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 79873 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Dziemiany, ul. 8 Marca 3, 83-425 Dziemiany, woj. 
pomorskie, tel. 058 6880022, faks 058 6880128. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony o 
wartości poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych na zaprojektowanie i wykonanie 55 zestawów solarnych do przygotowania 
ciepłej wody użytkowej zgodnie z projektem dofinansowanym z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013 Osi Priorytetowej 5. Środowisko i Energetyka Przyjazna 
Środowisku, Działanie 5.4. - Rozwój Energetyki Opartej na Źródłach Odnawialnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie 
i wykonanie 55 zestawów solarnych do przygotowania ciepłej wody użytkowej zgodnie z 
projektem dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 Osi 
Priorytetowej 5. Środowisko i Energetyka Przyjazna Środowisku, Działanie 5.4. - Rozwój 
Energetyki Opartej na Źródłach Odnawialnych. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: - 
wykonanie analizy wstępnej obejmującej pozyskanie weryfikację wszystkich danych 



Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013 

Str. 2 

wyjściowych stanowiących podstawę opracowania dokumentacji projektowej; - wykonanie 
projektów budowlanych dla poszczególnych instalacji wraz z dopełnieniem wymagań prawa 
budowlanego umożliwiających realizację poszczególnych projektów; - dokonanie 
niezbędnych uzgodnień z właścicielami posesji i budynków oraz z innymi podmiotami; - 
dokonanie niezbędnych zgłoszeń urzędowych oraz uzyskanie niezbędnych decyzji 
administracyjnych; - sporządzenie projektów realizacji robót (Wykonawczych) dla 
poszczególnych instalacji; - sporządzenie kosztorysów budowlanych metodą kalkulacji 
uproszczonej z podaniem wartości: robocizny, materiałów i sprzętu dla poszczególnych Str. 5 
instalacji. Stopień szczegółowości kalkulacji zostanie uzgodniony z przedstawicielami 
Zamawiającego i Inżyniera Kontraktu. - budowa instalacji solarnych i ich rozruch; - prace 
wykończeniowe w budynkach po wykonaniu instalacji solarnych; - sporządzenie instrukcji 
eksploatacji, obsługi urządzeń i przeszkolenie użytkowników; - wykonanie dokumentacji 
powykonawczej, w tym dokumentacji pozwalającej na dokonanie skutecznego zgłoszenia 
zakończenia budowy w nadzorze budowlanym; - wykonanie badań i regulacji oraz ocena 
uzysku ciepła po okresie rocznej oraz dwuletniej eksploatacji każdej z instalacji - w ramach 
działań gwarancyjnych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera program 
funkcjonalno-użytkowy stanowiący załącznik do niniejszej SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 09.33.11.00-9, 45.33.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt dofinansowany z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 Osi Priorytetowej 5. Środowisko i 
Energetyka Przyjazna Środowisku, Działanie 5.4. - Rozwój Energetyki Opartej na 
Źródłach Odnawialnych. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SOLVER Sp. z o.o., ul. Zagórska 167, 42-600 Tarnowskie Góry, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 549752,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 



Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013 

Str. 3 

• Cena wybranej oferty: 550515,16 
• Oferta z najniższą ceną: 550515,16 / Oferta z najwyższą ceną: 990649,63 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 


